お客様各位

MARタイプ(150H)は最近の基地局のコンパクト化に伴い、
需要が激減しており、ほとんどがTARタイプ(100H)の需要に
変わって来ております。

上記の状況に鑑み、MARタイプ(150H)の製造を中止することに致しました。
ご不便をお掛け致しますが、ご配慮のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、MARタイプ(150H)は若干ではありますが在庫がございますので
ご入り用の際は弊社担当者にご相談下さいますようお願い申し上げます。

今後大容量のケーブルの敷設の際は、TAR(100H)の2段使用にて
代替して頂きますようお願い申し上げます。

2015年6月15日

東京都大田区中央6-22-11

株式会社トライネット

お知らせ
「アルミフィーダーラック MARタイプ」の製造中止に関して

-1-